型式 LCMFL シリーズ
小型 引張/圧縮タイプ ロードセル
直径 19.1 ～ 25.4 mm
  経済的価格、引張校正
容量 0 - 10 N ～ 0 - 500 N
仕様
電 源: 10～50 N : 5 Vdc.
       ≧100 N : 10 Vdc

 MREC-M5F M5×0.8 メネジ
MREC-M6F M6×1.0 メネジ
ご注文の時は型式をご指定ください。
ご注意:仕様はご通知無く改定されます。2008/5/23
OMEGADYNE 日本代理店
株式会社パシフィック テクノロジー
〒273-0005千葉県船橋市本町6丁目18番5号大和船橋ビル６Ｆ
E-Mail: sales@pac-tech.com [URL] http://www.pac-tech.com
容量 A B C D E
10～50N 19.1 10.1 6.4 9.7 3.8
≧100 N 25.4 9.9 9.7 7.0 5.0
容     量
型式番号
N
LCMFL-10N 10
LCMFL-20N 20
LCMFL-50N 50
LCMFL-100N 100
LCMFL-200N 200
LCMFL-500N 500
ケーブル配線
赤: プラス電源
黒: マイナス電源
緑: マイナス出力